l’ SunOne

Nombre: William Martin Escalante Teléfono:

Potencia: 4.95 kW Fecha: 12 deJunio de 2024

Tarifa: 1D NuUmero de Servicio: 774960103012
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,227 kWh y pagas a CFE 43,820
TUPRODUCCIONCON  §  PANELES 1244 kWh ypagasaCFE ..,
TE AHORRARAS 98.59 7, AL BIMESTRE $ 3,766 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
550 W 9 25.2m




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 12 de Junio de 2024 27 de Junio de 2024

Folio No# 20240001 ]

William Martin Escalante
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

$10,000

9 Canadian Solar PV Module 550W
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1
1
1
1
I
Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l) SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 22,921.00 $ 327.00 $0.00 $ 22,595.00 $ 22,595.00 $ 22,595.00

2 $23,608.63 $336.81 $ 0.00 $23,272.85 $23,272.85 $ 45,867.85

3 $ 24,316.89 $346.91 $0.00 $ 23,971.04 $ 23,971.04 $69,838.89

4 $ 25,046.40 $357.32 $0.00 $24,690.17 $ 24,690.17 $ 94,529.05

5 $ 25,797.79 $368.04 $0.00 $ 25,430.87 $ 25,430.87 $119,959.92
6 $26,571.72 $379.08 $0.00 $26,193.80 $26,193.80 $146,153.72

7 $27,368.87 $390.46 $0.00 $26,979.61 $ 26,979.61 $173,133.33

8 $28,189.94 $ 402.17 $0.00 $27,789.00 $27,789.00 $200,922.33
9 $29,035.64 $ 414.23 $0.00 $28,622.67 $28,622.67 $229,545.00
10 $29,906.71 $ 426.66 $0.00 $29,481.35 $29,481.35 $ 259,026.35
1 $30,803.91 $439.46 $0.00 $30,365.79 $ 30,365.79 $289,392.14
12 $ 31,728.02 $452.64 $0.00 $ 31,276.76 $31,276.76 $320,668.91
13 $32,679.87 $466.22 $0.00 $ 32,215.07 $ 32,215.07 $352,883.98
14 $33,660.26 $480.21 $ 0.00 $33,181.52 $ 33,181.52 $386,065.49
15 $ 34,670.07 $494.62 $0.00 $ 34,176.96 $ 34,176.96 $420,242.46
16 $ 35,710.17 $509.46 $0.00 $ 35,202.27 $35,202.27 $ 455,444.73
17 $36,781.48 $524.74 $0.00 $ 36,258.34 $36,258.34 $ 491,703.08
18 $37,884.92 $540.48 $0.00 $37,346.09 $37,346.09 $529,049.17
19 $39,021.47 $556.70 $0.00 $38,466.48 $38,466.48 $567,515.64
20 $ 40,192.11 $573.40 $0.00 $39,620.47 $39,620.47 $ 607,136.11

21 $ 41,397.88 $590.60 $0.00 $ 40,809.08 $ 40,809.08 $ 647,945.19
22 $ 42,639.81 $ 608.32 $ 0.00 $ 42,033.36 $ 42,033.36 $ 689,978.55
23 $ 43,919.01 $626.57 $0.00 $43,294.36 $43,294.36 $733,272.91
24 $ 45,236.58 $ 645.36 $0.00 $ 44,593.19 $ 44,593.19 $777,866.09
25 $ 46,593.67 $ 664.72 $0.00 $ 45,930.98 $ 45,930.98 $ 823,797.08
Ahorro econédmico acumulado a 25 anos
Inversion del proyecto $0.00
B Ahorro acumulado anual $
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4' SunOne

Generacion de energia

B Consumo actual kWh

0 e _ g“@ngac'p’n Qe _egergi'a !‘WQ .

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacioén de energia 558.9 613.5 716.0 718.1 760.9 74241 804.6 762.1 658.6 651.0 595.7 562.4
Consumo actual 343.0 343.0 511.5 511.5 745.0 745.0 748.0 748.0 752.5 752.5 582.0 582.0




